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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91820014B

2. Data e Regjistrimit 20/06/2019
3. Emri i Subjektit LAMBRE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/201915/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Me numer pasurie 301/198+4-N6, 
zona kadastrale 3866,  Rruga '' Mikel Maruli '', Yzberisht 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te produkteve kozmetike perpunimi tyre , 

paisje parukerie, paisje kozmetike dhe artikuj te ndryshem 
industrial si veshje, canta, kepuce si dhe aksesore te 
ndryshem. Blerje shitje me shumice dhe pakice te 
produkteve dhe on line kozmetike paisje parukerie, paisje 
kozmetike dhe artikuj te ndryshem industrial. Furniizim, 
transportim dhe tregetim me shumice e pakice te tyre brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqerija 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem e dobishem 
per realizimin e qellimeve te saj qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Estiljana Dinoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2019                Deri: 15/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EstiljanaDinoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanMalja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAMBRE ALBANIA
E-Mail: argent_disha@yahoo.com  
Telefon: 0698618590  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-234704-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314068-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.08.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 23.08.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991D5022-65E0-4941-AAE3-218B865E917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB46E22-9280-4222-864A-CDAC45E53DA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE83B26-7ADC-413D-AE5C-B2FE64AD6F73

